河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务 入围招标公告

1. 招标条件

方大国际工程咨询股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委 托,对河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务入围进行公 开招标。本项目现已具备招标条件,欢迎具有相应资格的潜在投标人参加投标。

2. 项目概况、招标范围及招标要求

- 2.1 项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司宣传广告物料设计制作服务入围:
- 2.2 招标范围:营销涉及的平面设计、喷绘、展架、展板、灯箱、舞台搭建等设计、印刷、定制(工牌、服务牌、导引牌、局部景观小品)、安装等工作;
 - 2.3 资金来源: 自筹资金;
 - 2.4 项目预算: 98 万元:
 - 2.5 服务期限: 1年;
 - 2.6 服务地点:招标人指定地点;
 - 2.7 质量要求: 达到招标人要求及国家相关质量验收合格标准:
 - 2.8 质保期: 1年;
 - 2.9 入围单位数量: 4 家
 - 2.10 标段划分: 一个标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1 资格条件:投标人须是在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格及有效的营业执照;
- 3.2 业绩要求: 投标人自 2020 年 1 月 1 日以来至少承担过类似项目业绩一份(以合同签订时间为准);
 - 3.3 信誉要求:
 - (1) 投标人没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、

破产状态的书面承诺(加盖企业公章及法定代表人章,格式自拟),若发现投标人有弄虚作假行为,一切后果由投标人自行承担;

- (2)本次招标不接受被列入失信被执行人黑名单的投标单位。投标人须通过中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询企业、法定代表人,提供查询结果的带页眉页脚网页打印页加盖投标人公章(查询日期须在招标公告发出日期后,查询结果须显示查询日期和结论),经查询存在失信记录的将被取消投标资格(招标代理机构将在开标后进行网上即时查询,即时查询结果作为最终资格审查依据);
- (3)根据全国检察机关的统一要求,自 2018 年 8 月 1 日起,全国检察机关 停止行贿犯罪档案查询工作,投标人须通过中国裁判文书网

(http://wenshu.court.gov.cn/)查询企业、法定代表人,提供查询结果的带页眉页脚网页打印页加盖投标人公章(查询日期须在招标公告发出日期后,查询结果须显示查询日期和结论),经查询存在违法行为的将被取消投标资格(招标代理机构将在开标后进行网上即时查询,即时查询结果作为最终资格审查依据);

- 3.4 其他要求:单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时进行投标;法定代表人为同一个人的两个及以上法人,母公司、全资子公司及存在控股关系的公司不得同时进行投标。若出现上述两种情况任意一种情况的视为同时放弃本项目的投标。【提供在"全国企业信用信息公示系统"中查询打印的相关材料并加盖公章(需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息)】(招标代理机构将在开标后进行网上即时查询,即时查询结果作为最终资格审查依据);
 - 3.5 本招标项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 招标文件获取时间: 2023 年 11 月 01 日--2023 年 11 月 07 日 (上午 9: 30-11: 30、下午 14: 30-17: 00, 节假日除外)。
- 4.2 招标文件获取地点: 方大国际工程咨询股份有限公司(郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层)。

- 4.3 招标文件获取方式: 持授权委托书及法定代表人、授权委托人身份证复印件至方大国际工程咨询股份有限公司(郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层)购买招标文件。
 - 4.4 招标文件费用: 300 元/份,售后不退。

5. 投标文件的递交

- 5.1 投标截止时间及开标时间: 2023 年 11 月 22 日 09 时 30 分 (北京时间)。
- 5.2 开标地点:方大国际工程咨询股份有限公司开标室(郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层)
 - 5.3 逾期送达或未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6. 发布媒体

本次招标公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布,招标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人:河南省新华书店发行集团有限公司

地 址:管城回族区商都路31号

联系人: 许老师

联系电话: 0371-66360195

招标代理机构: 方大国际工程咨询股份有限公司

地 址:郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12 层

联系人: 朱雅乐、岳洋洋、金子库

联系电话: 0371-85967760、0371-86120322、0371-85969785

电子邮件: fdzxzbd1zx@163.com

2023年10月31日